לעניין שימוש בפלטפורמת ה"טלגראם" לסחר והפצת סמים ר' ע"פ 2656/18 זנזורי (12.8.18):

הפצה לשם קנבוס והפקת ייצור גידול, של - האחרונה בעת לפנינו המובאים המקרים ריבוי
את מעוררים ה'טלגראס', באפליקציית שימוש תוך קנבוס של ומכירה הפצה גם כמו ומכירה,
ביטוי לידי שבאה המדיניות כי אמפירי, במחקר או בסטטיסטיקה מגובה שאינה הגם התחושה,
ביום (שתחולתו התשע"ח-2018 שעה), הוראת - מיוחדת קנס (עבירת המסוכנים הסמים בחוק
נורמטיביים, ואנשים ומשתמשים צרכנים אחרים. למחוזות בטובתה שלא זלגה - (1.4.2019
שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבך בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך צעד נוסף

מאסר. חודשי וחמישה

ג. ששה חודשי מאסר, בו לא יישא אלא אם יעבור עבירת סמים שהיא פשע תוך שלוש שנים מיום שחרורו
מהמאסר.

בכפוף לאמור מכונית ה BMW תתקבל חילוט בעניין טלפונים. החלטה ושני אופניים חשמליים מחלט ד.
למעלה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אב תשפ"א, 20 יולי 2021, במעמד הצדדים.